SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 25 de novembro de 2014.

LOCAL PARA DEFESA DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA
EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 04/2014 – Vagas para a Comunidade e EDITAL

PPGCAS/POSGRAP N° 05/2014 – Vagas Institucionais.

A Coordenação informa que todos os candidatos aprovados deverão comparecer
para a defesa do Pré-projeto no dia 27/11/2014, Local: Sala dos Conselhos, situada no
prédio da Reitoria - Campus São Cristóvão – Universidade Federal de Sergipe - Cidade
Universitária Prof. José Aloísio de Campos,  Av. Marechal Rondon, s/n Jardim Rosa Elze -
CEP 49100-000 - São Cristóvão/SE.

Os Candidatos deverão estar presentes as 13:00 na sala indicada, independente
do horário da sua apresentação.

Atenciosamente,

A Coordenação.

1